关于聚物腾云物联网（上海）有限公司的法务函的公告与声明

近期，聚物腾云物联网(上海)有限公司发公函通表明我司存在有关于 Altium

Designer(Protel)系列软件版权问题。经本公司核实及排查我司内部电脑未发现安装

和使用该系列软件，未发现存在上述的版权问题，由此公司做出如下决定:

1，修改公司无线网络密码，本公司员工不得使用手机分享密码，或者转告他人，如由

此给公司带来名誉受损或信息泄露等损失，保留追究其法律责任。

2.严禁公司内部员工使用内部办公电脑私自下载和安装任何盗版软件，防止侵犯其他

个人或公司的知识产权，否则产生的一切法律责任由相关责任人自行负责。

3.公司禁止任何员工安装使用付费，有版权要求的软件，字体，图片等。如个人学习

需要临时安装，应该在版权许可测试时间内自行删除卸载。

4.禁公司员工私自拷贝或通过外部网络上传、发布公司涉密文件及其他涉密信息。否

则，公司将对相关负责人进行开除处理且保留追究其相关法律责任。

5.本公司拥有多项专利属于技术产业，重视白身荣誉和知识产权:如果有个人或公司侵

犯本公司知识产权或本公司荣誉。本公司也会通过法律手段严厉打击，绝不姑息。

6.对于敲诈，不正当竞争，欺诈销售等行为，也会积极向工商、市场监管部门举报并

配合工作。为维护市场健康环境和秩厅，尽自己的微薄之力。

我司郑重声明:严格遵守国家知识产权相关法律法规，有效维护知识产权所有人的

正当合法权益，严格按照国家法律法规经营企业。

特此公告

深圳市飞驰电子有限公司

2024 年 1 月 9日

		2024-01-09T18:47:20+0800